Sochaczew, 4 grudnia 2023 r.

Pytanie oferenta

1. Czy w okresie ostatnich 12 miesiecy wszczeto przeciwko jednostce postepowanie
egzekucyjne w kwocie wyzszej niz 100 tys. zt?
Odpowiedz:
Przeciwko jednostce nie wszczynano zadnych postepowari egzekucyjnych.

2. Czy jednostka w okresie ostatnich 12 miesiecy posiadata op6znienia w sptacie
kredytéw, pozyczek lub obligacji dfuzsze niz 30 dni?
Odpowiedz:
Jednostka wszystkie zobowiazania reguluje terminowo, zgodnie z zawartymi umowami
w ustalonych pierwotnie terminach.
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